
JKn (BoAoBoA la xaHanr3aqn,a) Cy6orxqa
vfzmiivek 6s Caato]n6z6si l(ommunf lls Kiizvf llalat Szabadka

JKP (Vodovod i kanalizaciia, Subotica
21dn subotd . fo Lazed N.llce ge . Pla. 1ha3*la6

Tot : p24) ss-77r 1 . Fa: {024) aE n-AA . 6 tuit opataAwdorodsu E

Broj: 45/30-7-2018
Dana: 08.1 1.201 8. godine

Na osnovu dlana 63. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS" broj 12412012; l4l2015
68/201 5) objavljujemo;

Predmet: Odgovor u vezi sa konkursnom dokumentacijom broj 45/30-2018 za javnu
nabavku radova: Ispitivarlje bunara

Narudilac je dana 06.11.2018. godine primio pitanje zavedeno pod brojem 45130-6-2018 od
zaintercsovanog lica koje glasi:

l) U cilju obezbedjen_ja konkurentnosti najljubaznije Vas molimo da produzite rok, odnosno
datum i sat podnosenja ponude i da isti pomerite na 23.1 1.2018.

Razlog za nasu molbu je obaveza naleg Madjarskog partnera da obezbedi potrebnu tendersku
dokumentaciju ukljudujuii i obavezu da za iste uradi prevod od zvanidnog prevodioca.

Komisiia narulioca obiavliuie odgovor

l) Rokovi za dostavljnje ponuda su primereni, odnosno sve zainteresovane strane imaju
dovoljno vremena za prikupUanje dokumentacije koja se zahteva u obaveznim i dodatnim
uslovima.

Smatramo da Narueilac u tenderskoj dokumentaciji zahteva dokumentaciju
za eije pribavljanje nije potreban duzi vremenski period.

Takode Vas obaveStavamo da nemamo zakonskog osnova za produzenje roka.

Q_1f.#'o

Clan komisije Petar PiZurica, dipl.inZ.maS.

/--;*"


